
询价公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00244191

二、采购单名称：福溪发电-6月电气检修备件采购

三、报价截止时间：2024-06-27 17:00

四、报价有效期：2024-09-25

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：四川中电福溪电力开发有限公司

七、采购执行人：王舒迪

八、采购执行人联系方式：13419256377

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：无

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
压力开关|403213-HH5JL0
1.25~10KPa

1 个 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

SOR；引风
机失速开关

2 气缸|5E-MAL25*50SCA 5 个 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

亚德客
Airtac；汽车
采制样系统

3
热电偶抽芯|L=650 φ5 双支
K分度 I级 绝缘型

3 只 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

上海自动化
仪表三厂
；主蒸汽温
度

4

一体式超声波液位计
|PWCS72-PCGPX5LMV 量
程：5米，介质：水，换能
器密封垫PVDF，G2/A螺
纹连接，不带法兰，电子
单元：（4-20）mA/HART
24VDC两线制，铝外壳
/IP67，电缆接口：M20*1.5

4 台 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

北京精波仪
表有限公司

5 参比电解液|09181=A=3600 3 瓶 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

化学取样氧
表标定。需
提供报关单
和原产地证
明。

6 O型密封圈|φ26*22 10 只 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

氟橡胶；高
低旁

7

位置变送器|position
transmitter ZT and limit
switchs 2030/2130 SERIES zt
supply 12-32vdc 输出：4-
20mA 开关电压：250VAC
16A

1 台 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

意大利
STI；高低旁
气动执行器
。进口产品
，需提供原
产地证明和
报关单。

8 三通接头|1/4G内螺纹 T型 20 只 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

铜；

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



9 气缸|5E-IN16*30S 5 个 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

亚德客
Airtac；汽车
采制样系统

10
压力开关|B2S-H48SS 240-
4800psi

1 只 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

Barkstdal；主
汽PCV阀控
制

11
执行器电机|EMG执行器
TM4.0104

1 只 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

EMG执行器

12
热电偶抽芯|L=1400 φ5 双
支K分度 I级 绝缘型

4 只 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

上海自动化
仪表三厂
；二次风母
管温度

13
执行器主板|TP400-PLC-
1411（配用执行器型号
SND-Z10-24S）

2 块 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

常州施耐德
执行器有限
公司；除氧
器启动排气
电动门、炉
暖风器疏水
泵电动门

14 塑料布|2M 50 公斤 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

检修设备成
品保护

15
压力开关|MBC5001011-
1CB04

3 只 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

磨煤机减速
机气压开关

16
热电偶抽芯|L=630 φ5 双支
K分度 绝缘型

5 只 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

上海自动化
仪表三厂
；主给水温
度

17 气缸|5E-ACQ16*20S 5 个 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

亚德客
Airtac；汽车
采制样系统

18
液位计
|LD183A1S2G2A21GP

3 台 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

汽机循环水
泵稳定剂搅
拌溶液箱

19 行程开关|EA170-21100 2 只 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

抽气逆止门
限位。提供
报关单和原
产地证明。

20 气缸|5E-M110*80SU 5 个 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

亚德客
Airtac；汽车
采制样系统

21
热电偶抽芯|L=1020 φ5 双
支K分度 2级 绝缘型

5 支 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

上海自动化
仪表三厂
；SCR反应器
进出口温度

22 平面密封胶|LT587 10 支 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

乐泰；密封
耗材

23 渗氧膜帽|09185=A=3500 5 盒 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

化学在线仪
表氧表。生
产厂家为
HACH。

24
热电偶抽芯|L=1370 φ5 双
支K分度 2级 绝缘型

5 支 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

上海自动化
仪表三厂
；空预器进
出口温度

25 气缸|5E-MAL25*100U 5 个 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

亚德客
Airtac；汽车
采制样系统

26
无线网桥|RG-EST350 V2 传
输距离5公里

2 对 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

睿易；货车
沿线摄像头

27
电磁阀消音器|接口为外螺
纹G3/8

50 个 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

江苏指南润
滑液压科技
有限公司
；电磁阀处

28
耐磨热电偶|WRNR2-12
LXl=1380X1130mm 0-
1000℃

2 支 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

上海自动化
仪表三厂
；锅炉再热
器温度

29
过滤器|34203015 P1 max
16bar 0+23℃ P1 max
10bar 0+50℃

2 只 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

Numatics；磨
煤机差压料
位

30
极限感应器（上保持型
）|HQJ-FB-ZD U:220VAC
I:0.3A;U:24VDC I:0.5A IP65

10 个 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

温州市洞头
华强电器机
械厂；输煤
除尘器水位

31
限位开关|D45Y 16A
250VAC

20 个 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

CHERRY；
执行器内部
限位开关

32 电磁阀|SN4200-IP 5 只 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电 四川中电福溪电力开 韩国YPC

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



发有限公司
NAMUR；锅
炉油角阀

33
电磁阀安装阀块|YCCH
05.1.01

2 台 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

江苏指南润
滑液压科技
有限公司
；磨煤机差
压料位

34 硅橡胶|704 10 只 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

密封耗材

35 终端固定件|1201442 E/UK 100 个 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

端子固定

36
继电器底座|33/2-M4X20
PF08 5A

20 只 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

采制样控制
柜。

37
道闸|HT-815（含485通讯
)不锈钢外壳

1 套 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

辉腾云达科
技；汽车衡

38
金属弹簧开口环
|φ34mm*25mm

50 只 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

304不锈钢
；设备防勿
动

39
金属除锈剂|TS1740 250克
/罐

5 罐 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

天山新材料
有限公司
；检修耗材

40 高效清洗剂|400g TS1755EF 30 支 13% 2024-07-15 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

设备清理

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用数智签APP扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2024-06-24

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		805be1dba5724ed09c9a48c6eaf3e5e6
	2024-06-24T15:34:00+0800
	北京
	【福溪发电-6月电气检修备件采购】采购公告
	【福溪发电-6月电气检修备件采购】采购公告




